

应急救援装备（社会应急救援力量装备配备） 采购项目政府采购合同

甲方：陕西省减灾救灾中心

乙方：陕西恒意祥应急科技有限公司

甲方经公开招标、选定乙方为供货单位，经双方共同协商达成以下合同内容：

一、交货条件

1. 交货地点：甲方指定地点
2. 交货时间：合同签订后25日内完成送货、安装及调试
3. 质保期：1 年

二、合同价款及清单

合同总价：1676380.00（大写）壹佰陆拾柒万陆仟叁佰捌拾元整

合同总价一次性包死（含产品供应、安装调试、人员培训、质保期服务等本项目发生的所有含税费用以及乙方认为需要的其他一切费用），且不受市场价格变化因素的影响。

货物清单：见附件

三、款项结算

1. 支付方式：银行转账
2. 货币单位：人民币

3. 结算方式：合同签订后乙方开具正规发票，甲方收到发票 7 日内预付合同金额的 30%；乙方送货安装经由甲方验收合格后，乙方开具正规发票并将合同金额的5%作为合同履约金转至甲方指定账户后，甲方7日内支付合同剩余金额 70% 。

4. 合同履约金待质保期满1年后，由乙方提出申请，如无产品质量问题甲方全额退还合同履约金。如甲方认为乙方提供的服务及产品质量未能达到招标文件规定及合同约定要求，有权视情况按一定比例扣除合同履约金。

四、包装运输

1. 运输由乙方负责，运杂费包含在合同总价内；运输方式由乙方自行选择。

2. 乙方应对合同设备进行妥善包装,以满足合同设备运至安装场地及保管的需要。包装应采取防潮、防晒、防锈、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施,从而保护合同设备能够经受多次搬运、装卸、长途运输并适宜保管。

3. 每个独立包装箱内应附装箱清单、质量合格证、装配图、说明书、操作指南等资料。

4. 乙方提供的产品及相关快递服务的包装要求,按照《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》执行。

五、产品质保期(三包期)

1. 产品质保期内,非人为原因设备及装备损坏应予无偿维修;

2. 如同一问题维修两次以上未解决应给与无偿更换;

3. 更换后仍无法正常使用甲方有权退货,退货折旧费计算自验收之日起至退货之日止,其中应当扣除修理占用及待修的时间。

六、验收条款

乙方货物经过双方检验认可后,签署验收报告,产品质保期自验收合格之日起算,由乙方提供产品保修文件。

当满足验收标准时,甲方才向乙方签发货物验收报告:

1、乙方已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。

2、货物符合招标文件和投标文件技术规格要求,性能满足要求。

3、货物具备产品合格证。

七、违约责任

(一) 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 乙方未按合同约定的交货日期交货的,每逾期一日,向甲方支付逾期合同款总额的 1%的违约金,但不超过合同总金额的10%。乙方支付逾期交货违约金并不免除其交货的责任。

(三) 甲方未按合同约定的付款的,每逾期一日,向乙方支付逾期合同款总额的 1%的违约金,但不超过合同总金额的10%。

(四) 如乙方在政府采购合同规定的交货日期后10 天内仍未能交货,则视为乙方不能交货,甲方有权解除政府采购合同,乙方除退还已收取的货款外,还应向甲方偿付政府采购合同总金额10%的违约

金。

(五) 乙方所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺, 存在偷工减料、以次充好情形的, 甲方要求更换一次后仍不符合约定的, 甲方有权解除政府采购合同, 没收履约保证金, 并将有关情况上报政府采购监管部门处理。

八、甲乙双方的权利义务

(一) 甲方的权利与义务

1、甲方有权要求乙方供货的项目内容符合国家相关规范, 符合甲方验收标准。

2、甲方在发现乙方提供的货物不符合要求, 有权拒收货物。

3、甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关费用。

(二) 乙方的权利与义务

1、乙方应保证甲方在使用该货物时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。

2、乙方保证所供产品进货渠道正规, 货物为全新的、未使用过的, 完全符合国家规范及甲乙双方确定的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。

3、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷, 否则应承担全部法律责任。

4、乙方保证所提供货物保修期的售后质量及服务, 在甲方反映所供货物问题后 24 小时内上门维修。

九、在合同签订前, 中标人(乙方)应按照招标文件中所承诺事项要求落实, 如未在规定时限内按要求完成所承诺事项的, 则认为主动放弃中标资格。

十、争议解决

执行本合同中产生纠纷, 由甲方与乙方双方协商解决; 协商不成, 向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

十一、合同生效及其他

1、本合同自签订之日起生效。

2、合同一式五份, 甲方三份, 乙方两份。

3、未尽事宜由双方协商解决。

附件：货物清单

甲方（盖章）：陕西省减灾救灾中心	乙方（盖章）：陕西恒意祥应急科技有限公司
法定代表人或授权人 签字或盖章： 	法定代表人 签字或盖章：  
地址：西安市未央路副102号	地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城八路180号长和国际F座1302-3室
开户行：浙商银行股份有限公司西安分行营业部	开户行：中国银行股份有限公司西安行政中心支行
账号：7910000010120100218453	账号：102510254883
税号：12610000730401033Q	税号：91610132MACU0YTJ9E
联系电话：029-82523889	联系电话：13992931961
日期：2025-12-3	日期：2025-12-3

合同

附件：

货物清单

序号	产品名称	品牌	规格	制造商	单价	数量	单位	金额
1	水下机器人	潜行	潜蛟GLADIUS MINI S	深圳潜行创新科技有限公司	31950.00	1	台	31950.00
2	救生拉杆	沧龙船舶	CL5	青岛沧龙船舶设备有限公司	2020.00	5	根	10100.00
3	激流救生衣	亚斯安	JJSY150	江苏亚斯安防科技有限公司	950.00	20	件	19000.00
4	水域救援头盔	亚斯安	SY-TK	江苏亚斯安防科技有限公司	270.00	20	个	5400.00
5	水域救援器材 (收纳包)	东煌	ZFJS-PCB02-DX	东台市东煌船舶救生设备有限公司 公司	610.00	40	个	24400.00
6	防水头灯	华士光	HSG2100	华士光科技湖北有限公司	181.00	20	个	3620.00



7	背负式中继台	科立讯	DR700	福建科立讯通信有限公司	27000.00	2	台	54000.00
8	油锯	林晟	YD-73	镇江林昊森森林防火设备有限公司	1500.00	2	台	3000.00
9	发电机	泽腾电力	SH6500E	泽腾电力有限公司	13400.00	4	台	53600.00
10	手持无线电	科立讯	DP990	福建科立讯通信有限公司	4800.00	7	台	33600.00
11	高空个人装备	盛邦	9件套	浙江盛邦安防有限公司	20300.00	12	套	243600.00
12	高空团队装备	盛邦/攀索	10件套	浙江盛邦安防有限公司/攀索贸易(上海)有限公司	113500.00	2	套	227000.00
13	液压破拆工具套装1	迅凯	BJQ-72/0.75(PU5710)、 GYKZ72-42/725L (SP5510)、 GYJQ72-36(12)/220M (CU5530)、 GYCD73-172/810M	山东迅凯消防设备有限公司	167000.00	1	台	167000.00

			(RA4510)						
14	液压破拆工具套装2	中达智能	ZD13-30、ZDCS-35、ZDDS-50、ZDHB-20	长沙中达智能科技有限公司	103700.00	1	台	103700.00	
15	动力三脚架	蜘蛛人	SHJY300/SH2000	蜘蛛人（杭州）科技有限公司	31900.00	1	台	31900.00	
16	有毒有害气体检测仪	万安迪	CASTiger2000	深圳市万安迪科技有限公司	4200.00	2	台	8400.00	
17	正压式空气呼吸器	京金盾	RHZK9/K	北京京盾消防设备工程有限公司	10200.00	2	台	20400.00	
18	高压充气泵	BUENAIR	BBC-100	台州宝恩科技有限公司	22300.00	1	台	22300.00	
19	三维激光扫描仪	先临三维	ERNSTAR VEGA	先临三维科技股份有限公司	26600.00	1	台	26600.00	
20	切割锯套装	美沃奇	M18 BLSAG100X、M18 FSX	东莞市创科实业有限公司	11500.00	2	套	23000.00	
21	激光测距仪	鼎冠恒通	DG-H5000	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	29300.00	1	台	29300.00	

12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

22	热成像仪	鼎冠恒通	HYRXJ-R900	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	46860.00	1	台	46860.00
23	音视频生命探测仪	鼎冠恒通	DG-TC70B	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	84100.00	1	台	84100.00
24	高压起重气垫	航仪	JQQD-HY/0.8	泰州市航仪消防装备有限公司	14910.00	1	张	14910.00
25	凿岩机	悦泰	YT-ZYJ23	江苏悦泰安全科技有限公司	8090.00	4	台	32360.00
26	电镐	美沃奇	M18 FPD3	东莞市创科实业有限公司	7900.00	2	台	15800.00
27	切割机	威盾	K1270	日照威盾安全设备有限公司	25100.00	2	台	50200.00
28	防溺水冲锋衣	海控动力	女：150-185 男：160-195	江苏工匠服饰科技有限公司	1020.00	28	件	28560.00
29	硬壳冲锋舟	HUIHAO/海 的	610型、HD30F	青岛汇豪游艇有限公司 杭州海的动力机械股份有限公司	46860.00	2	艘	93720.00

30	激流救生筏	HUIHAO/海的	FK420、HD30F	青岛汇豪游艇有限公司 杭州海的动力机械股份有限公司	59640.00	1	艘	59640.00
31	舟艇拖车	鲁舶	5.66米2辆、4.55米1辆	诸城市鲁舶拖车有限公司	13700.00	3	辆	41100.00
32	应急广播	圣唐	DT/YJ700	陕西大唐燃气安全科技股份有限公司	23400.00	1	台	23400.00
33	救援三脚架	卡恩KAEN	JSJ-S	南通卡恩安全设备有限公司	4890.00	2	台	9780.00
34	担架托板及假人 套装	岂哈	BH521、DJ600、175cm	东莞市建杰运动器材有限公司	17040.00	2	套	34080.00
	合计价格 (大写)	壹佰陆拾柒万陆仟叁佰捌拾元整 ¥1676380.00						